Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

20.02.2006     68  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2006      №   68

г. Мариинский  Посад

Об утверждении проектно-сметной

документации на строительство

водоснабжения

В соответствии со ст. 48 Градостроительного кодекса Чувашской Республики             п о с т а н о в л я ю :

утвердить рабочий проект «Строительство водопроводных сетей с реконструкцией водозаборных сооружений, каптажа с. Шоршелы Мариинско-Посадского района Чувашской Республики», разработанный ООО «Суварстройпроект» в 2005 году со следующими технико-экономическими показателями:

	общая протяженность
	-
	1614 м

	сметная стоимость строительства (в ценах III квартала 2005 года)
	-
	5204,6 тыс. руб.

	продолжительность строительства
	-
	2 месяца

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов